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Vi har en härligt positiv utveckling i bolaget. Även detta kvartal ökar 
omsättningen, vi får flera partners och vi ser en ökad försäljning av 
försäkringar i Norden som använder vår egenutvecklade artificiella  
intelligens och teknikplattform. 

“AI kommer att revolutionera allt” säger Swedbanks VD, Birgitte Bonnesen i en 
intervju med Di Digital. Jag håller med och stärkt av att vi nu har visat att vår 
AI-modell förbättrar bilförsäkringen. Vi ser så långt tre starka trender och sam-
band;
- Vår AI-baserade modell för att prissätta premien ger lägre skadeutfall, 
verkligheten har i vårt fall överträffat dikten.
- Sedan ser vi att vår modell driver en positiv beteendeförändring, när konsu-
menten blir upplyst och belönad, blir körstilen säkrare och miljövänligare.
- Detta leder till att konsumenten får en lägre försäkringspremie.

Med det här har vi dragit igång AI-revolutionen, en positiv spiral där säkrare 
körning ger lägre skadeutfall som i sin tur ger lägre premier som i sin tur leder 
till ännu mer uppmärksamhet på vägen som ger lägre CO2-utsläpp osv.

Stärkt av framgångarna är vi nu redo att skala upp försäljningen till övriga 
länder i världen. Det här är alldeles för bra för alla inblandade - försäkringsbo-
lagen, miljön, konsumenten, trafiksäkerheten - för att vänta. Nu är det bara att 
bygga vidare.

Utmaningen består i att besöka försäkringsbolag och kartlägga vilka som vill 
digitalisera för att sänka skadeutfallet och sedan gör vår turn-key lösning att 
bolagen kan börja sälja en digital bilförsäkring, i eget namn. En del bolag kom-
mer naturligtvis att säga “nej” men vi satsar på den vinnande hälften, de som 
ser att framtiden ligger i styrkan hos konsumenten.

Hela GT teamet är taggade inför framtiden, en framtid som ser allt ljusare ut, 
speciellt om vi sitter på en teknikplattform som levererar vad den lovar.

Liselott Johansson 
Verkställande Direktör

VD har ordet”Vi prissätter bilförsäkringen baserat 
på individuell realtidsdata istället för 
kollektivets historiska skadestatistik.“
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* Resultat per aktie efter skatt beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden/året 8 545 386/8 409 353 st. 
Bolaget hade 8 545 386 aktier 2017-09-30.

Moderbolaget Greater Than AB startade sin verksamhet i mars 2014 och i samband med detta grundades 
koncernen. 

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 556965-2885), Greater Than S.A. (Company No. 0860.741.970) och 
Greater Than Svenska AB (org. nr. 556608-3258).

Räkenskaper i sammandrag

   2017-07-01 2016-07-01   2017-01-01   2016-01-01
   2017-09-30 2016-09-30     2017-09-30   2016-09-30

Koncern (TSEK) 
Nettoomsättning:          2 212            795         5 382        2 699 
Periodens resultat efter skatt:           -4 379       -2 516               - 10 889     - 7 981
Resultat per aktie före och efter utspädning*:             - 0,51        - 0,34       - 1,29        - 1,07

Moderbolag (TSEK)
Nettoomsättning:           1 902            204          3 886                     836
Resultat efter bokslutsdispositioner och skatt :       - 3 747      - 2 301                 - 9 976      -7 406

Kvartal 3 9 månader

”9 av 10 försäkringsbolag ser sig tvungna att använda 
AI och IoT för att möta framtidens kundkrav” 

 Capgemini World Insurance Report
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Väsentliga händelser

Väsentliga händelser efter periodens 
utgång

 » Greater Than har genomfört en riktad nyemission av 
aktier till bl.a. Handelsbanken Fonder om 25 MSEK

 » Grundare, Sten Forseke, blev inbjuden som modera-
tor till en av Europas största Insurtech-event i Lon-
don. 

 » Greater Than blev inbjudna att prata som fjolårets 
vinnare av Veckans Affärers och EON:s E-prize 
under Hållbara Affärer-kvällen. 

 » Vd, Liselott Johansson, reste till New York tillsam-
mans med Energimyndigheten och Sveriges Ener-
giminister för att presentera Greater Than på bland 
annat Innovate 46 på Nasdaq.

Väsentliga händelser under perioden

 » Vd, Liselott Johansson & grundare, Sten Forseke, del-
tog under Serendipity Challenge under Almedals-
veckan där Greater Than utsågs som ett Framtids-
bolag. 

 » Greater Than meddelade att man skriver samarbets-
avtal med Tryg Forsikring Norge, som är ett av Nor-
ges största försäkringsbolag.

 » Grundare, Sten Forseke, var inbjuden till San Francis-
co, USA, för att träffa och inspirera potentiella part-
ners och utveckla samarbeten.

 » Moderna Försäkringar lanserade bilförsäkringen Mo-
derna Smart Flex som bygger och baseras på Gre-
ater Thans egenutvecklade teknikplattform, Enerfy.

 » Moderna Smart Flex, som är baserad på teknik från 
Greater Than, blev nominerad till Årets Hållbara 
Projekt, som avgörs i december 2017.

 » Capgemini gav ut deras Capgemini World Insurance 
Report, där Greater Than tillsammans med Moder-
na Försäkringar nämns i pressmeddelandet som 
ett av få företag som i dag erbjuder individanpas-
sade bilförsäkringar i Sverige.

 » Greater Than meddelande att man inleder ett samar-
bete med bilservicefirman Vianor, som är Sveriges 
största. Vianor kommer att marknadsföra bilförsäk-
ringen Enerfy – Försäkring med Moderna på deras 
över 110 anläggningar i Sverige. 

 » Vd, Liselott Johansson, medverkade på ESG Integra-
tion Summit på Nasdaq i Stockholm tillsammans 
med världsbolag inom flera olika branscher, där 
hon både pitchade Greater Than och modererade 
samtal.

 » Greater Than medverkade under STHLM TECH FEST, 
där Liselott Johansson medverkade på scen samt 
hade ett bås tillsammans med Energimyndigheten 
på ett öppet golv för gäster. 

 » Grundare, Sten Forseke, blev inbjuden av Deutsche 
Bank att tala i London inför en utvald grupp inves-
terare med fokus på försäkringsbranschen. 

 » Vd, Liselott Johansson, deltog på EcoSummit Stock-
holm på Nasdaq där cleantech-företag bjuds in 
för att prata om deras produkt/varumärke. Liselott 
har tidigare deltagit under Ecosummit i Malmö och 
Berlin. 

 » Vd, Liselott Johansson, deltog i ett panelsamtal 
tillsammans med representanter från Springworks 
& Paydrive under konferensen INSURTECH 
STHLM, ordnat av Breakit.se och Finansliv.

 » Greater Than meddelade att man ändrar redovis-
ningsprincip från K3 till IFRS, samtidigt som man 
ger ledningen i uppdrag att undersöka förutsätt-
ningarna för ett listbyte till Nasdaq Small Cap eller 
Nasdaq First North Premier. 

 » Aida Mesanovic, den nya CFO, slutade sen redan i  
november. 

 » Vd, Liselott Johansson, talade om Greater Thans 
teknik, Enerfy och dess miljöpåverkan om CO2-
utsläpp gällande smarta städer under en exklusiv 
partnerkväll, ordnat av Världsnaturfonden WWF.

 » Vd, Liselott Johansson, deltog under eventet ”Clean-
tech Scandinavia Acceleration Day” tillsammans 
med andra cleantech-företag i Stockholm, ordnat 
av Cleantech Scandinavia.  
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Bakgrund
Vår teknologi är baserad på Artificiell Intelligens (AI) 
som vi har arbetat fram under över 13 år av insamlande 
och analys av data från flera miljoner körda mil. Baserat 
på denna livedata har vi utvecklat en samlad kunskaps-
bank på över 250 miljoner referensprofiler, förmodligen 
världen största databas över bilkörning. Vilket ger oss 
en ovärderlig kunskapsmängd om AI-baserad tekno-
logi för att kunna erbjuda marknaden helt nya tjänster 
runt bilen och bilägandet.

En applikation som företaget har utvecklat baserat på 
vårt AI är en bilförsäkring, Enerfy - Försäkring med 
Moderna, som lanserades på den svenska marknaden 
i mars, 2017. Enerfy är individuellt prissatt vilket ger 
konsumenten möjligheten att själv påverka sin premie. 
Resultaten så långt är uppenbart lägre skadeutfall och 
premier, en win win mellan företag och konsument. 

Tankar om framtiden
Att som idag prissätta bilförsäkringar baserat på gam-
mal skadestatistik som ger konsumenten ett genom-
snittspris, där alla betalar för alla, är sannolikt en affärs-
idé som är på väg ur tiden. Varken konsumenter eller 
samhället kommer att acceptera ett sådan kontrapro-
duktiv modell.

Greater Than har nu påvisat att vår AI-modell för 
bilförsäkring fungerar och uppskattas av konsumenter. 
Dessutom ser vi att konceptet med individuellt prissatt 
bilförsäkring och ger dom fördelar vi förväntat oss, 

Om Greater Than AB
Idag använder försäkringsbolagen flera år gammal skadestatistik för att pris-
sätta bilförsäkringen. Vilket ger konsumenten ett genomsnittspris där alla be-
talar för alla, som leder till onödigt höga premier och skadeutfall.

Greater Than har en komplett teknikplattform som löser problemen med onö-
digt höga skadekostnader och orättvisa premier. Bolaget har utvecklat AI som 
mäter och prissätter risken för varje enskild biltur i realtid. Och har nu påvisat 
att när premien blir transparent och påverkbar, minskas skadeutfallet högst 
påtagligt vilket i sin tur leder till lägre premier. ”AI kommer att revolutionera allt”, 

     säger Birgitte Bonnesen, VD Swedband
såsom lägre skadeutfall som i sin tur ger lägre premier 
och att beteendet förändras när det lönar sig att köra 
säkrare och miljövänligare.  

Med bra referensobjekt, positiva utfall och många 
statistiskt säkerställda resultat, är vi väl rustade för att 
skala upp försäljningen till andra länder i världen. 

Vår försäkringsmodell skapar en positiv beteendeför-
ändring hos förare, till trafiksäkrare och miljövänligare 
bilkörning. Men vi nöjer oss inte där, vi har som ambi-
tion att undvika ännu fler olyckor och skador. Vi har på-
börjat en undersökning för hur vi kan träna vårt AI att 
upptäcka och förutse enskilda olyckor. Låter idag som 
SciFi men vi är övertygande om att Greater Than inom 
3-5 år kan identifiera upp till 30% av enskilda potenti-
ella olyckor, innan det har inträffat.
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Med en ökad omsättning om 178% 
under kvartalet och en ökning med 
100% för 9 månaders perioden, 
jämfört med förra året, så forsätter 
bolagets positiva finsiella utveck-
ling. 

Ekonomisk rapport
VD kommentarer på den ekonomiska 
rapporten 
Vid halvårsrapporten för år 2017 kunde koncernen 
meddela en nettoomsättningen ökning med 66% och 
ökning fortsätter  även under detta kvartal till 100% för 
perioden, januari till september, i jämförelse med sam-
ma period för förra året. För Q3 så är nettoomsättnings-
ökningen över178% i jämförelse med förra året.

Omsättningsökningen kommer från försäljningen av 
försäkringen genom bolagets egna kanaler i Sverige 
och även bolagets partners i Norden. 

Vi ser ökning i Bolagets repetitiva intäkter för försäk-
ringstjänsten. Intäkterna från LeanHaulage har sjunkit. 
Detta i linje med förra rapporten.   

Bolagets kostnader kommer stiga i och med ökade 
sälj- och marknadsföringsinsatser på Enerfy försäk-
ringstjänst. I takt med att försäljningen ökar kommer 
Bolaget anställa mer personal och satsa mer på mark-
nadsföring.

Bolaget har efter periodens utgång genomfört en rik-
tad nyemission av aktier till bl.a. Handelsbanken Fon-
der om 25 MSEK. Bolagets totala antal utestående ak-
tier ökar från 8 545 386 aktier till totalt 9 438 244 aktier.
Emissionen innebär ett ökat aktiekapital med 89 286 
SEK från 854 539 till 943 825 SEK.

Styrelsen ser löpande över Bolagets prognostiserade 
kassaflöden för att säkerställa finansiering och kapital 
för att kunna driva verksamheten utifrån den strategis-
ka inriktning som styrelsen beslutat om. Ifall behov av 
ytterligare kapital skulle uppstå bedömer styrelsen att 
bolaget har goda förutsättningar att kunna tillföra ytter-
ligare finansiering.

Principer för rapportens upprättande 
Greater Than AB har tillämpat Årsredovisningsla-
gen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättandet av denna rapport. Redo-
görelsen har upprättats i enlighet med villkoren för list-
ning på Nasdaq First North.

Moderbolaget
Apportemission vid bolagets bildande redovisas till 
verkligt värde.

Koncern
Eftersom dotterbolaget Greater Than S.A. och dess 
svenska dotterbolag Greater Than Svenska AB har för-
värvats av Greater Than AB och utgör ett rörelseförvärv 
mellan bolagen under samma bestämmande inflytan-
de upprättas koncernredovisning på historiska värden. 

Närstående transaktioner
Inga närstående transaktioner har skett under perioden 
med undantag för beslutade ersättningar till styrelse 
och ledning i enlighet med stämmobeslut och avtal.

Utestående aktier
Greater Than AB noterades i mars 2017 på Nasdaq 
First North. Bolaget har tidigare varit listat på AktieTor-
get. Totala antalet aktier och röster i Greater Than AB 
uppgår till 8 545 386 aktier vid tidpunkten 2017-09-30.

Bolaget innehar inte några egna aktier. 

Bolaget certified adviser
Mangold Fondkommission AB är bolagets certified 
adviser. Tel: 08-503 015 50, e-mail: info@mangold.se. 

Granskning av revisor 
Kvartalsredogörelsen Q3 2017 har inte granskats av 
bolagets revisor. 

Informationskalender 
 » Kvartalsredogörelse Q3 24 november 2017

 » Bokslutskommuniké 23 februari 2018

Avlämnande av kvartalsredogörelse 
Q3 2017
Stockholm, 24 november 2017 

Styrelsen - Greater Than AB

Lars Berg, Styrelseordförande
Karin Forseke, Styrelseledamot
Sten Forseke, Styrelseledamot
Roger Karlsson, Styrelseledamot
Tina Thörner, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:
Liselott Johansson, Verkställande Direktör, 
Tel: +46 706 542 058 
E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu
www.greaterthan.eu, www.enerfy.se
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Resultaträkning - Koncern

2017-07-01 
-2017-09-30

2016-07-01 
-2016-09-30

2017-01-01   
- 2017-09-30

2016-01-01 
-2016-09-30

2016-01-01 
-2016-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 212 312 795 358 5 382 120 2 698 910 3 488 089
Aktiverat arbete för egen räkning 668 928 843 139 3 884 085 1 822 391 2 698 355
Övriga rörelseintäkter 13 625 0 53 658 91 962 91 962
Summa intäkter 2 894 865 1 638 497 9 319 863 4 613 263 6 278 406

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -872 546 -196 943 -1 721 102 -630 642 -1 298 177
Övriga externa kostnader -2 217 703 -1 270 404 -7 498 837 -4 044 153 -5 622 178
Personalkostnader -3 147 824 -2 190 237 -8 919 475 -6 560 459 -8 972 853
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

-980 044 -437 396 -1 857 636 -1 312 188 -1 755 184

Summa kostnader -7 218 117 -4 094 980 -19 997 050 -12 547 442 -17 648 392

Rörelseresultat -4 323 252 -2 456 483 -10 677 187 -7 934 179 -11 369 986

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 18 408 382 18 480 14 806 22 035
Räntekostnader och liknande poster -74 280 -60 758 -230 363 -61 774 -148 365
Summa -55 872 -60 376 -211 883 -46 968 -126 330

Resultat efter finansiella poster -4 379 124 -2 516 859 -10 889 070 -7 981 147 -11 496 316

Resultat före skatt -4 379 124 -2 516 859 -10 889 070 -7 981 147 -11 496 316

PERIODENS RESULTAT -4 379 124 -2 516 859 -10 889 070 -7 981 147 -11 496 316

Balansräkning - Koncern

2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 11 950 502 1 749 584 1 312 189
  Pågående utvecklingsarbeten 1 583 565 7 273 526 8 875 659
Summa immateriella anläggningstillgångar 13 534 067 9 023 110 10 187 848

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 18 200 28 000 22 400

Finansiella anläggningstillgångar
  Andra långfristiga fordringar 18 500 175 500 18 500
Summa anläggningstillgångar 13 570 767 9 226 610 10 228 748

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 1 213 594 1 057 775 939 930

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 4 228 693 1 723 799 1 964 004
  Skattefordringar 65 741 161 441 36 166
  Övriga fordringar 319 181 458 323 498 897
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 269 517 120 017 243 024
Summa kortfristiga fordringar 4 883 132 2 463 580 2 742 091

Kassa och Bank 1 623 185 13 369 789 11 281 981

Summa omsättningstillgångar 7 719 911 16 891 144 14 964 002

Summa tillgångar 21 290 678 26 117 754 25 192 750
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Kassaflödesanalys - Koncern

2017-01-01 
-2017-09-30

2016-01-01 
-2016-09-30

2016-01-01 
-2016-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -10 889 070 -7 981 147 -11 496 317
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 1 861 836 1 312 188 1 755 184,
Betald skatt 0 0 95 681
Kassaflöde från den löpande verksamheten före -9 027 234 -6 668 959 -9 645 452
förändingar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager -273 664 271 018 388 863
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -2 141 041 364 303 192 403
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 866 299 -693 428 57 822
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 575 640 -6 727 066 -9 006 364

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -5 203 855 -2 921 068 -4 523 202
Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 203 855 -2 921 068 -4 523 202

Finansieringsverksamheten
Nyemission 5 631 781 4 066 048 14 066 048
Emissionskostnader -511 079 -775 040 -775 040
Upptagna lån 0 14 000 000 5 793 625
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 120 702 17 291 008 19 084 633

Årets kassaflöde -9 658 793 7 642 874 5 555 067

Likvida medel vid årets början 11 281 981 5 726 915 5 726 915
Likvida medel vid periodens slut 1 623 188 13 369 789 11 281 982

Balansräkning - Koncern

2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
  Aktiekapital 854 538 749 046 813 729
  Övrigt tillskjutet kapital 46 739 789 31 724 581 41 659 898
  Balanserat resultat inkl. årets resultat -41 721 622 -27 549 268 -30 832 552
Summa eget kapital 5 872 705 4 924 359 11 641 075

Långfristiga skulder
  Övriga långfristiga skulder 8 804 097 17 009 806 8 804 097
Summa långfristiga skulder 8 804 097 17 009 806 8 804 097

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 978 148 739 458 1 818 324
  Övriga kortfristiga skulder 1 352 014 1 210 194 622 677
  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 283 715 2 233 937 2 306 577
Summa kortfristiga skulder 6 613 877 4 183 589 4 747 578

Summa eget kapital och skulder 21 290 679 26 117 754 25 192 750
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Resultaträkning - Moderföretag

2017-07-01 
-2017-09-30

2016-07-01 
-2016-09-30

2017-01-01   
- 2017-09-30

2016-01-01 
-2016-09-30

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 1 902 773 203 954 3 886 104 836 023
Övriga rörelseintäkter 11 941 0 19 440 0
Aktiverat arbete för egen räkning 668 928 788 747 3 742 153 1 767 999
Summa intäkter 2 583 642 992 701 7 647 697 2 604 022

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -804 595 -38 626 -1 494 924 -265 705
Övriga externa kostnader -2 028 838 -1 128 042 -6 981 753 -3 501 478
Personalkostnader -3 033 263 -2 081 866 -8 542 447 -6 195 020
Avskrivningar av materiella och imateriella  
anläggningstillgångar

-389 910 0 -392 710 0

Summa kostnader -6 256 606 -3 248 534 -17 411 834 -9 962 203

Rörelseresultat -3 672 964 -2 255 833 -9 764 137 -7 358 181

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 27 0 99 149
Räntekostnader och liknande poster -74 280 -45 553 -211 902 -47 522
Summa -74 253 -45 553 -211 802 -47 373

Resultat efter finansiella poster -3 747 217 -2 301 386 -9 975 939 -7 405 554

Resultat före skatt -3 747 217 -2 301 386 -9 975 939 -7 405 554

PERIODENS RESULTAT -3 747 217 -2 301 386 -9 975 939 -7 405 554

2017 
jan-sep

 

2016 
jan-sep

2016 
jan-dec

Antal aktier vid periodens ingång 8 137 286 6 388 450 6 388 450

Förändring under perioden genom 
spridningsemission

408 100 1 102 006 1 748 836

Antal aktier vid periodens utgång 8 545 386 7 490 456 8 137 286

Koncernens förändring i antalet utestående aktier

TSEK

2017 
jan-sep

 

2016 
jan-sep

2016 
jan-dec

Ingående balans 11 641 075 4 864 498 4 864 498

Periodens resultat - 10 889 070 - 7 981 147 -11 496 317
Annan förändring under perioden ink 
spridningsemission 

5 120 701 8 041 008 18 272 894

Utgående balans 5 872 706  4 924 359 11 641 075

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

Förändring av antalet aktier under Q2 2017 beror på en spridningsemission. Bolaget tillfördes 408 100 vid 
emissionen. Antal aktier före spridningsemissionen var 8 137 286 och efter 8 545 386.
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Balansräkning - Moderföretag

2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 6 604 676 0 0 

  Pågående utvecklingsarbeten 1 583 565 2 324 549 3 519 027 

Summa immateriella anläggningstillgångar 8 188 241 2 324 549 3 519 027 

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 18 200 28 000 22 400 

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
  Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 87 500 000 

  Andra långfristiga fordringar 0 157 000 0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 500 000 87 657 000 87 500 000 

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 536 148 284 352 262 484 

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 2 430 117 134 125 110 357 

  Fordring hos koncernföretag 6 829 169 6 494 708 6 834 604 

  Skattefordringar 36 680 36 680 20 183 

  Övriga fordringar 0 141 298 179 126 

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 269 517 120 017 243 024 

Summa kortfristiga fordringar 9 565 483 6 926 828 7 387 294 

Kassa och Bank 1 213 561 13 352 901 11 062 506 

Summa omsättningstillgångar 11 315 192 20 564 081 18 712 284 

Summa tillgångar 107 021 633 110 573 630 109 753 711 

Balansräkning - Moderföretag

2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

  Aktiekapital 854 538 749 046 813 729 

  Fond för utvecklingsutgifter 7 989 317 0 2 555 907 

Fritt eget kapital

  Överkursfond 22 946 015 114 811 391 17 866 124 

  Balanserad vinst eller förlust 72 146 068 -18 146 639 86 178 038 

  Årets resultat -11 982 323 -7 405 554 -10 604 944 

83 109 760 89 259 198 93 439 218 

Summa eget kapital 91 953 615 90 008 244 96 808 854 

Långfristiga skulder
  Övriga långfristiga skulder 8 793 625 17 000 000 8 793 625 

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 858 214 536 964 1 413 097 

  Övriga kortfristiga skulder 1 338 135 924 721 578 685 

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 078 044 2 103 701 2 159 450 

Summa kortfristiga skulder 6 274 393 3 565 386 4 151 232 

Summa eget kapital och skulder 107 021 633 110 573 630 109 753 711 
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Kassaflödesanalys - Moderföretag

2017-01-01 
-2017-09-30

2016-01-01 
-2016-09-30

2016-01-01 
-2016-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -9 975 939 -7 405 554 -10 604 944
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 392 710 -1 767 999 5 600
Kassaflöde från den löpande verksamheten före -9 583 229 -9 173 553 -10 599 344
förändingar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager -273 664 240 502 262 370
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -2 178 189 -203 863 -680 846
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 2 123 161 -9 603 261 336 930
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 911 921 -9 566 622 -10 680 890

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -5 057 724 0 -2 969 752
Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 057 724 0 -2 969 752

Finansieringsverksamheten
Nyemission 5 631 780 4 066 048 14 066 048
Emissionskostnader -511 080 -775 040 -775 040
Upptagna lån 0 14 000 000 5 793 625
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 120 700 17 291 008 19 084 633

Årets kassaflöde -9 848 945 7 724 386 5 433 991

Likvida medel vid årets början 11 062 506 5 628 515 5 628 515
Likvida medel vid periodens slut 1 213 561 13 352 901 11 062 506

GREATER THAN AB
Karlavägen 58
114 49 Stockholm
telefon: 08-555 932 00
e-mail: info@greaterthan.eu

www.greaterthan.eu 
STOCKHOLM - BRUSSEL - PALO ALTO
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